晋政文〔2020〕35号

晋江市人民政府关于调整

市政府部分领导工作分工的通知

各镇人民政府、街道办事处，市直各单位：

经研究，现将市政府部分领导工作分工调整通知如下：

一、李志强副市长：增加协助分管市政府办公室、外事、效能建设、行政服务等工作，负责国科大、科创新区项目。

具体增加分管部门（单位）：政府办（外办）、行政服务中心。

增加联系部门（单位）：市政协、各民主党派、市委台港澳办、市政府侨办、民族和宗教事务局、侨联。

二、张汉杰副市长：增加协助分管民政、退役军人事务、双拥、驻外机构等工作，不再协助分管公安、司法、信访、国家安全、社会稳定等工作。

具体增加分管部门（单位）：民政局（老区办）、退役军人事务局（双拥办）、驻深办、驻榕办。不再分管公安局、司法局、信访局（民众咨询投诉中心）。
增加联系部门（单位）：老促会、残联、慈善总会、人武部、驻晋部队。不再联系法院、检察院、安全局、机场公安分局、消防救援大队、武警中队、泉州海关缉私分局。
三、庄天怀副市长：增加协助分管科技、集成电路产业等工作，负责三创园项目。

具体增加协助分管部门（单位）：科学技术局。

增加联系部门（单位）：科协、市政府专家顾问团、泉州半导体高新区晋江分园区管委会。

四、李森建副市长：协助分管公安、司法、信访、国家安全、社会稳定等工作。

具体协助分管部门（单位）：公安局、司法局、信访局（民众咨询投诉中心）。

联系部门（单位）：法院、检察院、安全局、机场公安分局、消防救援大队、武警中队、泉州海关缉私分局。

五、陈传芳四级调研员：协助李志强副市长抓国科大、科创新区项目。

其他市政府领导工作分工不变。

晋江市人民政府

2020年3月6日

（此件主动公开）

抄送：泉州市政府办公室，晋江市委各部门，人大办、政协办、纪委

办，市人武部、法院、检察院，各群团组织、各民主党派、工

商联，驻晋直属单位，市四套班子领导成员、副处级及以上干

部。

晋江市人民政府办公室                     2020年3月6日印发

- 2 -
- 3 -